, videlicet 
annotati honorabilis capituli ecclesie Waradyensis, similiter patentis, series talis 
est: <Urmeaza actul capitlului de Oradea, din 2 iulie 1387, nr. 125>. 

Nos itaque iustis et iuriconsonis ipsius Gregorii supplicacionibus antefatis, 
nostro culmini per eundem in personis dictorum dominorum suorum humilime 
porrectis regia pietate exauditis favorabiliter et admissis, pretaxats nostram et dicti 
capituli Waradiensis 1 literas 1 patentes, omni prorsus suspicionis et caliginis vicio 
destitutas ac sincere veritatis et integritatis plenitudine prepollentes presentibusque 
de verbo ad verbum, sine diminucione et augmento insertas, quo ad omnes earum 
continentias, clausulas et articulos, requirentibus potissime preclaris fidelitatibus 
et fidelium obsequiorum uberrimis meritis ac innumeris laudedignis serviciis 
memoratorum dorninorum Ladizlai et Stephani, banorum, ac Alberti, fratris eorundem 
de Lossonch, fidelium nostrorum dilectorum, superius latius explicatis et quotidie 
absque temporis intervallo iuxta nostrorum eximinum decus et voluntatis nostre 
nutum pro recuperacione, tuicione et restauracione regnorum nostrorum prescriptorum 
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sumpma1 cum diligencia proprio ipsorum et sequacium eorundem iugi ingenti cruore 
et laborioso sudore per ipsos auctis et nostro culmini sincero zelo exhibendis, mera 
nostra regia auctoritate, simulcum premissa donacione et collacione ac statucione 
castrorum predictorum et pertinenciarum cunctarum eorundem, pro ipsis viris 
egregiis, filiis quondam magistri Stephani de Lossonch, modo quo supra rite factis 
acceptamus et approbamus et ratificamus, ac de consensu, consilio et beneplacita 
voluntate ipsius serenissime principis domine Marie regine, conthoralis 1 nostre 
precare, ac eorundem prelatorum et baronum nostrorum, ex certa nostra sciencia 
pro dictis filiis quondam magistri Stephani de Lossonch, eorumque heredibus et 
posteritatibus universis, innovantes perpetuo valituras confirmamus presentis privilegii 
nostri patrocinio mediante, salvo dumtaxat iure alieno. In cuius rei memoriam 
firmitatemque perpetuam presentes concessimus eisdem literas 1 nostras privilegiales 
pendentis et autentici I sigilli nostri duplicis munimine roboratas. 

Datum per manus venerabilis in Christo patris et domini, domini Johannis, 
episcopi Agriensis, aule nostre cancellarii, dilecti et fidelis nostri anno domini 
Millesimo cccroo octuagesimo septimo, sexto Kalendas Octobris, regni autem nostri 
anno primo. Venerabilibus in Christo patribus et dominis, dominis, Valentini, tituli 
Sancte Sabine sacrosancte romane ecclesie presbytero cardinali et alme ecclesie 
Quinqueecclesiensis gubematore, Strigoniensi et Ragusiensi sedibus vacantibus, 
Lodouico Colocensi, Petro Jadrensi et V gulino Spalatensi archiepiscopis, Emerico 
Transsilwano, Johanne Waradiensis1, altero Johanne Jauryensi, Petro Wachiensi, 
Johanne Zagraviensi, Demetria electo Nitriensi, Johanne Sirimyensi, Georgia 
Boznensi, Wesprimyensi sede similiter vacante, Johanne Chanadiensi, Michaele 
Scardonensi, Johanne Nonensi, Grisogono Traguriensi, Matheo Sibinicensi, Paulo 
Tininiensi, Nicolao Corbauiensi et Johanne Senyensi, ecclesiarurn episcopis, eclcesias 
dei feliciter gubemantibus. Neenan magnificis baronibus Stephano, regni nostri 
palatino et iudice Comanorum, Ladizlao, wayuoda Transsilwano, Emerico Bubek, 
iudice curie nostre, Nicolao Zambo, magistro thauamicorum 1 nostrorum, eisdem 
Ladizlao et Stephano de Lossonch, regnorum Dalmacie et Croacie, Akus, totius 
Sclauoniae, ac Nicolao de Gara, Machowiensi banis, ac Leustasio de Ilswa, 
ianitorum, Georgia de Chitnuk, dapiferorum, Nicolao de Peren, pincernarum, eodem 
dommo Stephano palatmo, agazonum nostrorum magistris, ct:rt:ri~4ut: 4ua111plu1 ibu~ 
regni nostro comitatus tenentibus et honores.